TENDER NOTICE- CMH RAWALPINDI FOR CAFETERIAS, TUCK SHOP AND GENERAL STORE FOR THE YEAR-2024/ 25

Tenders are invited from well reputed and registered Contractors (having experience in relevant fields) for Cafeterias (Gy nae, OPD & A&E Complex), Tuck Shop and General Store (OT Complex) in Combined Military Hospital Rawalpindi for the Year- 2024/ 25.

Details of Bidding Documents containing detailed Terms & Conditions are available at Procurement Office CMH Rawalpindi and the same can be obtained on any working day during office hours. For each Tender, separate quotations are required for Technical and Financial proposals.

The last date for deposit of Tenders is 15 August 2024 till 1100 hrs and should be deposited in Procurement Office CMH Rawalpindi. Technical proposals will be opened on the same day at 1200 hrs by Board of Officers in the presence of authorized representatives of Contractors. CMH Rawalpindi may reject one or all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA Rule 33(1). Blacklisted/ Defaulter Contractors of any Government Department cannot participate in Tender.

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

For further information, please Contact Procurement Office CMH Rawalpindi on

PTCL No. 051-9270163 Ext 282

Officer Incharge

DD Proc CMH Rawalpindi

مینڈرنوٹس سی _ایم_ایج راولینڈی

برائے کیفے میریا (گائن،او۔ پی۔ڈی اوراےاینڈای کمپلیکس)، ٹک شاپ اور جزل سٹور (او۔ٹی کمپلیکس) برائے سال 2024-25

کمبائنڈ ملٹری مہیتال راولپنڈی کو کیفے ٹیریا، ٹک شاپ اور جزل سٹور کے لئے رجٹر ڈکٹٹریکٹرز جو کہ پہلے سے کیفے ٹیریا، ٹک شاپ اور جزل سٹور کا تجربہ رکھتے ہوں سے برائے سال 25-2024 کے لئے الگ الگ لفافے میں ٹیکنیکل اور فنانشل علیحدہ علیحدہ سل بند پیشکش مطلوب میں۔

کوائف کی معلومات اور ضروری کاغذات پروکیورمنٹ آفس راولپنڈی سے کسی بھی دن دفتری اوقات کے دوران حاصل کی جاسکتی ہے۔ کیفے ٹیریا، ٹک شاپ اور جزل سٹور کے ٹینڈر وصول کرنے کی آخری تاریخ 15 اگست، بوقت 11 بجے یااس سے پہلے تک ہے اور ٹیکنیکل پروپوزل آمی دن 12 بجے کنٹریکٹرز کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

کمانڈٹ کمبائڈ ملٹری میبتال راولپنڈی تمام ٹینڈرزکو PPRA رول (1) 33 کے تحت قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت مستر دکر سکتے ہیں۔ بلیک لسٹڈ اور کسی بھی گور نمنٹ کے ادارے کے ناد ہندہ ٹینڈر میں حصہ ہیں لے سکتے۔

پیاشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پربھی دستیاب ہے۔

مزیدتفصیلات کے لیے پروکیورمنٹ آفس سی۔ایم۔ایچراولپنڈی سےرابطہ کریں۔

فون نمبر .051-9270163-Ext-282

آفیسرانیارج، ڈی ڈی ٹروکیورمنٹ کی۔ ایم۔ایج راولینڈی